关于公布我院 2018 年博士招生材料审核成绩及结论的通知

我院材料审核工作现已结束，根据我院材料审核工作组的审核结论，现将

本次材料审核成绩及结论公布如下：

姓名 专业名称 材料审核成绩 审核结论 备注

杨帅 化学 83 合格(参加复试)

谷继腾 化学 71 合格(参加复试)

韩晶晶 化学 89 合格(参加复试)

王娇 化学 50 合格(参加复试)

马丁 化学 88 合格(参加复试)

周攀 化学 73 合格(参加复试)

方宇熙 化学 85 合格(参加复试)

娄凌云 化学 38 合格(参加复试)

陈卢 化学 100 合格(参加复试)

苏日古 化学 69 合格(参加复试)

谢亚男 化学 78 合格(参加复试)

刘凤 化学 70 合格(参加复试)

李元建 化学 62 合格(参加复试)

洪哲 化学 98 合格(参加复试)

王滨 化学 71 合格(参加复试)

殷保祺 化学 50 合格(参加复试)

刘警峰 化学 61 合格(参加复试)

牛艳丽 化学 100 合格(参加复试)

杨广超 化学 45 合格(参加复试)

张超 化学 50 合格(参加复试)

唐刚 化学 66 合格(参加复试)

张金星 化学 88 合格(参加复试)

崔聪聪 化学 35 合格(参加复试)

冷鹏 化学 35 合格(参加复试)

张春艳 化学 85 合格(参加复试)

原汝迅 化学 69 合格(参加复试)

杨泽斌 化学 54 合格(参加复试)

吴方胜 化学 75 合格(参加复试)

王伟 化学 80 合格(参加复试)

李宜航 化学 50 合格(参加复试)

马学力 化学 88 合格(参加复试)

王哲 化学 71 合格(参加复试)

王敦盖 化学 64 合格(参加复试)

温朋鹏 化学 43 合格(参加复试)

刘英 化学 71 合格(参加复试)

朱一明 化学 35 合格(参加复试)

郭宏垚 化学 65 合格(参加复试)

蔡晓敏 化学 72 合格(参加复试)

赖贞贞 化学 83 合格(参加复试)

汪振猛 化学 43 合格(参加复试)

叶华挺 化学 88 合格(参加复试)

王洋 化学 50 合格(参加复试)

范涛 化学 68 合格(参加复试)

闫冰洁 化学 50 合格(参加复试)

伍亮 化学 76 合格(参加复试)

张文明 化学 78 合格(参加复试)

孟稳 化学 78 合格(参加复试)

左建伟 化学 45 合格(参加复试)

孟朔 化学 71 合格(参加复试)

涂添哲 化学 48 合格(参加复试)

杨云龙 化学 95 合格(参加复试)

王巧娣 化学 75 合格(参加复试)

熊文韬 化学 76 合格(参加复试)

宋海燕 化学 85 合格(参加复试)

王金敏 化学 100 合格(参加复试)

敖航 化学 0 不合格

岳文哲 化学 30 不合格

徐立中 化学 28 不合格

有关初试阶段和复试阶段的进一步信息，请关注同济大学研究生招生网的

通知。

化学科学与工程学院

2018.2